

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2696 Emil Zając**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2696 Emil Zając**

Poznaj historię naszego syna...



Emil przyszedł na świat w styczniu 2019 roku. Opóźniony rozwój naszego synka zaniepokoił nas, gdy Emil skończył dwa lata. Poza brakiem mowy, dało się zaobserwować u niego szereg nietypowych zachowań – brak reakcji na imię, widoczne w jego zachowaniu fiksacje i stereotypie, brak sygnalizowania swoich potrzeb, istotne zaburzenia w zakresie zachowań społecznych.

Liczne konsultacje i badania zaprowadziły nas w końcu na wizytę do psychiatry, który finalnie postawił spodziewaną diagnozę – autyzm dziecięcy. Emil posiada orzeczenie o niepełnosprawności, kształceniu specjalnym oraz opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju (WWR). Syn uczęszcza na terapię logopedyczną oraz zajęcia integracji sensorycznej. Dodatkowo, Emil uczestniczy w zajęciach indywidualnych, rozwijających umiejętność naśladowania, poszerzających możliwości komunikacyjne, kształtujących czynności samoobsługowe oraz korygujących deficyty motoryczne, które organizowane są dla niego w przedszkolu.

Mając na uwadze przyszłość Emila, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone fundusze umożliwią nam stałe rozszerzanie zakresu działań terapeutycznych oraz dalszą kosztowną diagnostykę. Intensywna, indywidualna terapia wiąże się z ogromnymi kosztami, jest jednak niezbędna w perspektywie dalszego rozwoju psychomotorycznego Emila i jego jak najlepszego funkcjonowania w społeczeństwie. Każdy gest jest dla nas nieocenionym wsparciem!

Rodzice Emila



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnosząca kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów, przelicz w zł. KWOTA zł. 07
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2696 EMIL ZAJĄC	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	